

证券代码：002828

证券简称：贝肯能源

公告编号：2019-006

新疆贝肯能源工程股份有限公司 2018 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本公告所载 2018 年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2018 年度主要财务数据和指标

单位：元

项目	2018 年度	2017 年度	增减变动幅度
营业总收入	915,836,129.99	649,367,598.74	41.04%
营业利润	52,906,303.44	84,223,443.86	-37.18%
利润总额	57,599,593.00	84,074,368.86	-31.49%
归属于上市公司股东的净利润	46,189,019.23	70,015,040.02	-34.03%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	40,200,987.85	65,625,416.71	-38.74%
基本每股收益	0.23	0.35	-34.29%
加权平均净资产收益率	4.79%	8.04%	-3.25%
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度
总资产	1,946,653,796.65	1,444,904,682.12	34.73%
归属于上市公司股东的所有者权益	950,921,455.34	904,503,125.44	5.13%
股本（股）	204,578,000.00	203,609,000.00	0.48%
归属于上市公司股东的每股净资产	4.65	4.44	4.63%

注：以上数据均以公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、报告期内，公司实现营业总收入为 91,583.61 万元，较上年同期增加 41.04 %；营业利润为 5,290.63 万元，较上年同期下降 37.18%；利润总额为 5,759.96 万元，较上年同期下降 31.49%；归属于上市公司股东的净利润为

4,618.90 万元，较上年同期下降 34.03%；归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为 4,020.10 万元，较上年同期下降 38.74%；基本每股收益为 0.23 元，较上年同期下降 34.29%，营业收入的增长主要为海外及西南页岩气项目收入增加所致，利润下降主要原因为海外项目前期拓展费用增加所致。

三、与前次业绩预计的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与公司 2018 年第三季度报告中预计的业绩存在差异的原因为海外项目前期费用增加所致。

四、备查文件

1、经公司法定代表人陈平贵先生、主管会计工作负责人蒋莉女士、会计机构负责人刘江先生签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；

2、内部审计部门负责人赵明先生签字的内部审计报告。

特此公告。

新疆贝肯能源工程股份有限公司
董事会

2019 年 2 月 27 日